令和６年１１月２９日

関係各位

埼玉県ハンドボール協会

                         会長  清 水 勇 人

令和６年度第３９回関東高等学校ハンドボール選抜大会

広告協賛ついて（お願い）

 時下、ますますご清栄のことお喜び申し上げます。平素から、本協会の事業に対し深いご理解

とご協力をいただき心から感謝申し上げます。

  さて、令和７年１月３１日（金）から２月２日（日）の３日間、埼玉県において第３９回関東高

等学校ハンドボール選抜大会を開催する運びとなりました。

 つきましては、大会の円滑なる運営を図るため、大会の趣旨にご理解、ご賛同を賜り、大会プ

ログラムに広告掲載および協賛金のご協力、ご支援をいただきたく謹んでお願い申し上げます。

 日頃から、何かとご協力いただき恐縮に存じますが、ハンドボール競技発展のため、格別なる

ご配慮とご尽力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

１ 大会名  令和６年度 第３９回 関東高等学校ハンドボール選抜大会

２ 趣 旨  高等学校教育の一環として、広くスポーツ実践の機会を与え、技術の向上と気力

       の充実を図り、心身ともに健全な高校生活を育成する。また、生徒相互の友情を

育み、時代の担い手としての素地を養成するものである。

３ 期 日  令和７年１月３１日（金）・２月１日（土）・２日（日） ３日間

４ 会 場  和光市総合体育館 浦和駒場体育館 行田市総合体育館グリーンアリーナ

伊奈学園総合高等学校体育館

５ 主 催  関東ハンドボール協会   関東高等学校体育連盟

６ 主 管  埼玉県ハンドボール協会  関東高等学校体育連盟ハンドボール専門部

       埼玉県高等学校体育連盟ハンドボール専門部

７ 後 援  埼玉県教育委員会  (公財)埼玉県スポーツ協会  和光市教育委員会

さいたま市教育委員会  行田市教育委員会  伊奈町教育委員会

和光市スポーツ協会  さいたま市スポーツ協会  行田市スポーツ協会

伊奈町スポーツ協会

８ 体 裁  Ａ４版 白黒

９ 部 数  ８００部

10 協賛金  ① １ページ           ４０，０００円

② １／２ページ         ２０，０００円

       ③ １／４ページ         １０，０００円

       ④ １／８ページ          ５，０００円

       ⑤ 協賛(社名、校名、氏名のみ)   ５，０００円

11 承諾書・広告送付先

       〒350-0271 埼玉県坂戸市上吉田 586 埼玉県立坂戸高等学校 吉本 聖矢

     Email yoshimoto.seiya.ad@spec.ed.jp  FAX 049-288-1107

12 申込〆切 令和７年１月１７日（金）

13 振込先  金融機関名  埼玉りそな 伊奈支店

口座番号   普通 ４０２１４７８

名義     埼玉県ハンドボール協会事務局

14 問合せ  令和６年度関東高等学校ハンドボール選抜大会事務局

〒362-0813 埼玉県伊奈町学園 4-1-1 県立伊奈学園総合高等学校内 和久長義

TEL 048-728-2510

mailto:yoshimoto.seiya.ad@spec.ed.jp